КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН

                   проведення десятої сесії Верховної Ради України

                                               восьмого скликання

                                        лютий – липень 2019 року

	  
	Лютий
	 
	Березень
	 
	Квітень

	Пн

Вт

Ср

Чт

Пт

Сб

Нд


	4
11
18

25
5
12
19

26
6
13
20

27
7
14
21

28
1
15
22

8
2
9
16
23

3
10
17
24

	
	4
11
18
25
5
12
19
26
6
13
20
27
7

14
21
28
8

29
1
15
22
2
9
16
23
30
3
10
17
24
31

	
	1
8
15
22
29
2
9
16
23
30

3
10
17
24
4
11
18
25
5
19
12

26

6
13
20
27
7
14
21
28


	  
	Травень
	
	Червень
	
	Липень

	Пн

Вт

Ср

Чт

Пт

Сб

Нд


	6
13
20
27
7
14
21
28
1

8

15
22
29
2
9
16
23
30
3
10
24
17
31
4
11
18
25
5
12
19
26

	
	3
10
17

24
4
11
25
18

5
12
19
26
6
13
20
27

14
28

7
21
1
8
15
22
29
2
9
16
23
30

	
	1
8
15
22
29
2
9

16
23
30
3
10

17
24
31
4
11

18
25
19
26
5
12
6
13
20
27
7
14
21
28



	    
	Погоджувальна рада
	 
	робота в комітетах, комісіях, фракціях і групах

	
	пленарні засідання
	
	робота народних депутатів України з виборцями

	    
	година запитань до Уряду

	Святкові дні (ст. 73 КЗпП): 8 березня (Міжнародний жіночий день), 28 квітня (Великдень),
1 травня (День праці), 9 травня (День перемоги), 16 червня (Трійця),

28 червня (День Конституції України)


Для інформації: проведення чергових сесій Парламентської Асамблеї Ради Європи відбудеться з 8 по 12 квітня та з 24 по 28 червня 2019 року.

Оголошення про час закриття десятої сесії – 12 липня 2019 року.
Одинадцята сесія має розпочатися 3 вересня 2019 року (ст.83 Конституції України).
